- 25 listop. (7 grudnia) w kancelaryi ~zpitala Św.
Ducba w Rawie ua. dostawę w ci~gu 1893 roku r.
ola tegoz szpitala artykułów źywności i innych
pr:tledmiotów, a także lekarstw, 0(1 sumy 3616 rs. 83
kop.

- 17 (29) listop. w nrzędzie p-to noworadomskie
go na dZit'I'Ż 'IWą proponacyi w majątku Pławno do
1 (13) stycznia 1895 r. od rocznej sumy 301 rs.

Cen.y zboża.
Gliwice, dnia 8 1i8łodada 1892 roku.

(dla Sosnowca i Królestwa· PolsKie~o,)
Za 100 kilogramów franco stacyja Sosnowiec,

Żyto •••••••••••• Ma.rek 9.-
Pszenica. • • " 10.-
Gryka. • • • • n 11'80 do llł .
Jęczmień • • n 9.-
Rapi zimowy • • • • • • • 21'50 do lł2.